

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24047R

Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			55 962,92
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	55 962,92	11 752,21
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			67 715,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

24047R

Stavba:

OA Karlovy Vary - modernizace uceben

Místo:

Datum:

25. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		55 962,92	67 715,13
ZL12	Bourání příček a zdění nových	55 962,92	67 715,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben

Objekt: ZL12 - Bourání příček a zdění nových

Místo: Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 962,92

D 003 Svislé a kompletní konstrukce 33 111,40

1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	21,533	1 440,00	31 007,52	
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

VV 3,05*3,53*2"čm 406+411 21,533

2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	14,120	149,00	2 103,88	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV 3,53*2*2"čm 406+411 14,120

D 009 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 713,16

3	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	21,533	126,00	2 713,16	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

VV 3,05*3,53*2"čm 406+411 21,533

D 099 Přesun hmot a manipulace se sutí 20 138,36

4	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	4,479	1 821,60	8 158,95	
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,479	304,00	1 361,62	
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	85,101	6,65	565,92	

VV 4,479*19"skládka do 20 km 85,101

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,479	789,60	3 536,62	
8	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,479	145,00	649,46	
9	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	3,288	1 784,00	5 865,79	

Oficiální vyjádření ke změnovému listu č. 12

Předmět změny:

Změnový list č. 12 řeší bourání stávajících a vyzdívání nových příček mezi místnostmi 409a,b / 410a,b a 309a,b / 310a,b

Odůvodnění změny:

Přes provedené průzkumné práce v době projektové přípravy bylo při realizaci stavebních prací zjištěno, že stávající příčky v uvedených místnostech nemají tloušťku 200 mm, ale pouze tl. 100 mm (cihla na výšku).

Vzhledem k tomu, že do těchto příček je nutné frézovány instalační rýhy pro rozvody vody, topení a elektroinstalace, došlo by ke značnému oslabení jejich stability. Navíc s ohledem na výšku stěn přes 3,5m by hrozilo jejich zborcení.

Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o:

- Demolici stávajících nevyhovujících příček,
- Realizaci nových příček z vhodného materiálu a tloušťky odpovídající požadavkům PD, které umožní bezpečné vedení instalací a zajistí požadovanou pevnost a stabilitu.

Vliv změny na projekt:

Nedochází k zásadním zásahům do dispozic ani architektonického řešení. Pro realizaci změny jsou použity kvalitativně shodné nebo obdobné materiály. Úpravy budou zapracovány do realizační dokumentace.

Závěr:

Tato změna je nezbytná z hlediska bezpečnosti, technické správnosti, stability a udržitelnosti jednotlivých dotčených konstrukcí a tím i celé stavby.